
ČKS SKI Jilemnice

Jilemnice

Petr Svoboda

Stanislav Henych

Jiří Rázek

22.10.2017

přespolní běh

Jilemnický kros 2017

Technika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu

Organizační výbor 

Hlavní rozhodčí

23. ročník

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Memoriál Oldy Hrubého
-

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 24.10.2017 19:15:35

2000 a mladšíDorostenky 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TROJANOVÁ Hana 2000320 ČKS SKI Jilemnice 21:04,3
2 SVOBODOVÁ Kateřina 2002331 ČKS SKI Jilemnice 1:38,622:42,9
3 ŠPICAROVÁ Karolína 2008365 ČKS SKI Jilemnice 2:01,623:05,9
4 RYSULOVÁ Marie 2002330 ČKS SKI Jilemnice 2:13,423:17,7
5 HORÁČKOVÁ Lucie 2004346 ČKS SKI Jilemnice 2:30,523:34,8
6 ZATLOUKALOVÁ Bára 2003333 ČKS SKI Jilemnice 2:44,123:48,4
7 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003332 ČKS SKI Jilemnice 3:27,624:31,9
8 DLABOVÁ Terezie 2004361 Klub Biatlonu 3:41,524:45,8
9 ZÁSTAVOVÁ Eliška 2003363 Klub Biatlonu 4:05,025:09,3

10 KLÍEROVÁ Klaudie 2006369 ČKS SKI Jilemnice 4:19,325:23,6
11 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009387 ČKS SKI Jilemnice 4:20,625:24,9
12 PAULUSOVÁ Lucie 2004347 ČKS SKI Jilemnice 5:00,826:05,1
13 BERMANNOVÁ Lucie 2004350 Klub Biatlonu 5:21,726:26,0
14 ŠULCOVÁ Rozálie 2004359 ČKS SKI Jilemnice 5:37,226:41,5
15 BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004360 ČKS SKI Jilemnice 5:40,226:44,5
16 MAREČKOVÁ Olivie 2009336 ČKS SKI Jilemnice 6:11,627:15,9
17 KLÍEROVÁ Kristýna 2005368 ČKS SKI Jilemnice 6:27,527:31,8
18 MAREČKOVÁ Julie 2007335 ČKS SKI Jilemnice 6:36,427:40,7
19 MACOUNOVÁ Amálie 2005383 ČKS SKI Jilemnice 6:57,828:02,1
20 ERLEBACHOVÁ Aneta 2004364 Klub Biatlonu 7:08,928:13,2
21 ŠIŠKOVÁ Andrea 2008385 ČKS SKI Jilemnice 8:11,529:15,8
22 BERGEROVÁ Veronika 2003362 Klub Biatlonu 10:12,731:17,0

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1983 až 1999Ženy do 34 let 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 1991314 ČKS SKI Jilemnice 20:52,5
2 VOTOČKOVÁ Pavlína 1999317 ČKS SKI Jilemnice 1:15,422:07,9
3 SCHEJBALOVÁ Alena 1993348 VK Slavia Praha 1:27,822:20,3
4 ČECHOVÁ Anna 1993315 ČKS SKI Jilemnice 3:37,324:29,8
5 KOŽNAROVÁ Kristýna 1994316 ČKS SKI Jilemnice 5:04,125:56,6
6 KREJSOVÁ Michaela 1994319 ČKS SKI Jilemnice 5:56,426:48,9
7 ŠIŠKOVÁ Martina 1986386 Jilemnice 10:18,131:10,6

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1968 až 1982Ženy 35 až 49 let 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 1972339 SK Nové Město nad Metují 21:40,2
2 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 1982380 SK Peřimov 2:36,824:17,0
3 KLÍEROVÁ Tereza 1979370 ČKS SKI Jilemnice 6:50,628:30,8
4 ŠPICAROVÁ Jana 1975367 Cykloski Jilemnice 7:44,029:24,2
5 SVOBODOVÁ Kateřina 1974318 ČKS SKI Jilemnice 9:21,031:01,2
6 MAREČKOVÁ Jana 1976334 Atletický klub Hrabačov 9:50,231:30,4
7 MACOUNOVÁ Kateřina 1976381 ČKS SKI Jilemnice 20:47,842:28,0

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 24.10.2017 19:15:35

1967 a staršíŽeny 50 let a staší 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TROJANOVÁ Hana 1965366 ČKS SKI Jilemnice 26:31,0
2 VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956337 Maratonstav Úpice 7:12,933:43,9

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíMuži 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Adam 2004338 TJ Semily 20:33,5
2 SALABA Dan 2004340 ČKS SKI Jilemnice 5,120:38,6
3 SVOBODA Martin 2005345 ČKS SKI Jilemnice 35,721:09,2
4 SALABA Jakub 2006341 ČKS SKI Jilemnice 1:04,921:38,4
5 JON Jakub 2001384 SK Nové Město nad Metují 1:21,321:54,8
6 TROJAN Matěj 2004342 ČKS SKI Jilemnice 2:03,522:37,0
7 SKALICKÝ Jakub 2004349 TJ Spartak Vrchlabí 2:14,922:48,4
8 PLECHÁČ Patrik 2006344 ČKS SKI Jilemnice 3:35,324:08,8
9 MACOUN František 2006382 ČKS SKI Jilemnice 14:19,134:52,6

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 a mladšíDorostenci 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Tomáš 20001 ČKS SKI Jilemnice 37:28,4
2 SCHŰTZ Michael 20002 ČKS SKI Jilemnice 1:10,738:39,1
3 VYŠANSKÝ Eduard 20003 ČKS SKI Jilemnice 2:37,940:06,3
4 CHMELÍK Jiří 200018 KB Jilemnice 2:49,840:18,2
5 VOTOČEK Matyáš 20034 ČKS SKI Jilemnice 3:40,141:08,5
6 HOLMAN Tomáš 20015 ČKS SKI Jilemnice 7:07,344:35,7

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1978 až 1999Muži do 39 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHŰTZ Filip 19979 ČKS SKI Jilemnice 37:42,3
2 PŠENIČKA Jakub 19918 ČKS SKI Jilemnice 1:27,039:09,3
3 SCHEJBAL Oldřich 199122 VŠSK VHK 1:56,039:38,3
4 OBHOFF Mike 199927 Olfincar Trutnov 2:15,939:58,2
5 MATOUŠ Adam 199810 ČKS SKI Jilemnice 2:23,940:06,2
6 HAMAN Václav 199913 ČKS SKI Jilemnice 2:42,440:24,7
7 HERBS Filip 199214 ČKS SKI Jilemnice 3:02,140:44,4
8 PROVAZNÍK Josef 199911 ČKS SKI Jilemnice 3:14,640:56,9
9 PLECHÁČ Petr 199420 ČKS SKI Jilemnice 4:02,541:44,8

10 BŘEČKA Dominik 199912 ČKS SKI Jilemnice 5:18,843:01,1
11 KOŽNAR František 19967 ČKS SKI Jilemnice 5:42,543:24,8
12 MAŠEK Petr 197926 AO Spartak Vrchlabí 8:30,046:12,3
13 SVATOŠ Václav 198621 TJ Sokol Holé Vrchy 12:10,349:52,6

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1968 až 1977Muži 40 až 49 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SKALICKÝ Roman 197124 HS Strážné 42:45,2
2 ZELENKA Petr 196828 TJ Roprachtice 1:30,644:15,8
3 SVOBODA Petr 196815 ČKS SKI Jilemnice 2:38,945:24,1
4 JON Jiří 196829 SK Nové Město nad Metují 5:44,148:29,3
5 MAREČEK Aleš 197516 KMS Jilemnice 10:31,953:17,1
6 KLÍER Martin 197325 ČKS SKI Jilemnice 17:46,01:00:31,2

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1958 až 1967Muži 50 až 59 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROKŮPEK Aleš 196619 ČKS SKI Jilemnice 41:20,2
2 AUGUSTIN František 196123 ČKS SKI Jilemnice 19:02,31:00:22,5

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1957 a staršíMuži 60 a starší 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEJNAR Josef 195730 Jove Ski Vysoké 46:36,1

2



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 24.10.2017 19:15:35

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíŽeny 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEIGEROVÁ Gabriela 200017 SK Slavia Jičín 44:36,7
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Zataženo, po děšti  9°C Petr Svoboda

76 76 76 Diskvalifikace :

Závodu se zúčastnilo 76 závodníků.

Přihlášeno : Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí:

V závodě celkem :

Ředitel závoduDěkujeme a těšíme se na setkání při 24. ročníku 21.10.2018. 

ODS - odstoupil

"Ať to frčí !!!"

DST - diskvalifikace

3


